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اسلحھ روحانی
شما می توانید استوار و ثابت قدم باشید

از اینجا شروع کنید.

 
کدام آیت و یا آیات در طول ھفتھ ھای گذشتھ باعث تشویق و دلگرمی تان شده است؟

آن موقیعت را توضیح دھید کھ در آن با حقیقت خاص از کتاب مقدس نیرومند شده باشید؟

بحث و گفتگو

ما با انتظارِ لحظات شیرین زندگی ابدی با مسیح زندگی مینمایم. با این حال تا آن روز ھنوز در دنیای سقوط کرده زندگی
مینماییم، جایکھ بد کاری جویای راھی است تا کھ موجب سقوط ما شود.

در این سفر زندگی، از کدام راھای مختلف عمل بد بھ ما حملھ مینماید؟
در کدام موارد احساس مینمایید کھ بیشتر آسیب پذیر ھستید؟

مفکورهٔ اصلی

اینکھ ما یک دشمن داریم، این حقیقت دارد، اما خبر خوش این است کھ خدا برای ما محفاظت فراھم کرده است تا ھر یک از

 
ما بتوانیم در مقابل نقشھ بد کردار و شریر استاد شویم.

 
اگرچھ ما ضعیف ھستیم اما خدای ما قوی است.

قدرتِ دشمن، بیشتر از قدرت خدا نیست. اوّل یوحنا ۴: ۴ بھ ما تعلیم میدھد کھ آنچھ در ماست، از آنچھ کھ در دنیاست بزرگتر
است. رسالھ رومیان ٨: ٣٧- ٣٩ نیز بھ ما یاد میدھد کھ ھیچ چیزنمیتواند ما را از محبت خدا جدا سازد، حتی قدرتھای شریر

 
و بدکار.

ما در این نبرد و مبارزه تنھا نیستیم. خدا برای ما اسلحھٔ فراھم کرده است و در اختیار ما قرار داده است کھ تا ما بتوانیم در
این سفرِ، در برابر دشمن مبارزه کنیم.

کلمھ را کاوش کنید.

 
افسسیان ۶: ١٠- ١٨ را بخوانید.

توجھ داشتھ باشید کھ در این قسمت، آن چیزی کھ برای ما پیروزی نسیب مینماید، آن قوت خداوند است.

کدام کلمھ در این آیات چندین مرتبھ تکرار میگردد؟ بھ نظر شما دلیل این تکرار چیست؟
آیت ١٢ بھ ما یاد میدھد کھ نبرد و مبارزه ما با مردم (جسم و خون) نیست، بلکھ با عساکر شریر و بد عمل این دنیای

تاریک است. چرا بعضی اوقات این حقیقت وقتیکھ کھ بھ ما حملھ میکند، مھم است؟
فکر میکنید ھر یک از شش اسلحھ جنگ روحانی چگونھ بھ ما کمک مینماید، تا در برابر دشمن مبارزه کنیم؟

اکنون با ھم تمرین کنید.

برای اینکھ ما بتوانیم در طول زندگی در برابر حملات بد عمل و شریر مبارزه کنیم، باید یاد بگیریم کھ بطور دوامدارخود را
بھ ا اسلحھ ای کھ خدا بھ ما داده است، ملبس کنیم.

1. با ھم در مورد مشكلات صحبت کنید کھ با آن مواجھ ھستید و بھ منظور مبارزه در مقابل آن بھ قوّت خدا ضرورت
احساس می �ردد.



Page 2

Copyright © Elam Ministries 2022. All rights reserved

2. پوشیدن اسلحھ کامل خدا را در دعا تمرین نماید. از طرح ذیل استفاده کنید و آن را با وضعیت خود مطابقت دھید.
خداوندا، امروز کمربند حقیقت را بستھ می کنیم، لطفاً ھمیشھ بھ من بصیرت و درک عطا کن. از تو می

خواھیم ھر دروغ را کھ باور کردیم، با حقیقت خودت جایگزین کنی.
خداوندا، امروز زره پارسایی را بھ تن می کنیم، قلب مرا از گناه محافظت کن. شکرگزار تو ھستم کھ بھ

واسطھ عیسی مسیح پاک شده ام و قادر ھستم در پارسایی زندگی کنم.
خداوندا، امروز پاھایم را آماده می کنیم تا بھ ھر جا کھ تو از من می خواھی انجا بروم. من بھ ترس راه نمی

دھم و اعلام می نمایم کھ در مسیر زندگی حامل صلح و آرامش تو ھستم.
خداوندا، امروز کلاه نجات را بھ سر می کنیم ھویتی کھ بھ من اعطا کردی، از ان یادآوری می نمایم. من

فرزند محبوب تو ھستم. ھیچ چیز ننمی تواند مرا از محبت تو جدا سازد.
خداوندا، امروز سپر ایمان را بر میداریم ھروقتیکھ با حملات شریر و بد کاران مواجھ می �ردیم، یقین دارم

کھ تو پیروز ھستی، ما بتوانم در مقابل آنھا مبارزه کنم. تو خدای قادر ھستی، تو نیک ھستی.
خداوندا، امروز شمشیر روح را بھ دست خود می �یرم. کلام تو بھ پاھای من چراغ و بھ راه من نور است.

من عاشق کلام تو ھستم و بھ آن باورو اعتماد دارم. من تصمیم اتخاذ می کنیم کھ از کلام تو اطاعت کنم.
3. آیا در این شرایط خاص کھ اکنون با آن مواجھ ھستید، کسی باعث مشکلات شما می �ردد؟ اگرجواب شما مثبت

است، برای آن شخص دعا کنید. در حضور خداوند اعتراف کنید کھ آن شخص دشمن شما نیست، و از خدا بخواھید
کھ در زندگی آن شخص کار کند و او را برکت دھد.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید.

ھر شش قسمت اسلحھ روحانی را بھ خاطر داشتھ باشید.
ھر روز دعا کنید تا اسلحھ کامل خدا را بر تن کنید، بخش بھ بخش از مثال دعایی فوق الذکر، استفاده کنید.

چنانچھ در این ھفتھ با وضعیت دشواری مواجھ شدید، کارھای ذیل را انجام دھید:
برای شخصی کھ احساس مینمایید، مانند یک مانع است، در دعا تان برکت روزانھ را بھ او بخواھید.

در این لحظھ، در حضور خدا فغان و نالھ کنید تا شما را نیرو اعطا کند، خصوصا در جاییکھ اسلحھ شما
ضعیف است.

در این ھفتھ با یکدیگر تماس بگیرید تا با ھم دعا کنید و یکدیگر را تشویق بھ مبارزه کنید.
یک روز در این ھفتھ، بیش از پانزده دقیقھ در باره عبرانیان ١٢: ١-٢ فکر کنید و بھ عیسی بیبینید کھ او نمونھ کامل

مبارزه برای ماست.


